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Num. ORD
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par. ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI €

Prezzo

Totale

1
B01.01.001.a

2
A03.03.005.b

3
A03.03.007.n

4

B01.03.003.c

5
B01.05.017

NP.05

NP.04

VOCI A MISURA

Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo,
compresi gli oneri necessari per poter consegnare la
pavimentazione fresata e pulita: al mq per ogni cm di
spessore

Via Nuoro
Via Rieti

Sommano mg/cm

Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati
che dovranno vidimare copia del formulario ...rme
vigenti, con qualunqu ... anici o a mano e il successivo
scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico
effettuato da pale meccaniche

(Np=voce(1)(Quantita)*(1,600)) (La=1/8)

Sommano ton

Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di
recupero o discarica autorizzata ai fini del lor...verse da
quelle di cui alla voce codice EER 17 03 01 (EER 17 03 02)
a recupero - proveniente da operazioni di fresatura degli
strati di pavimentazione

Vedi voce n° 2 (ton 313,60) (Vedi voce numero 2 (ton
313,6))

Sommano ton

Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali,
prove di laboratorio, lavorazione e costipa...anulare
stabilizzato di cava con legante naturale, compresa la
fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per
raggiungere idonea granulometria

Via Nuoro
Via Rieti

Sommano mc

Mano d'attacco con emulsione bituminosa non
modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco
...rispetto delle nuove norm ... nea spruzzatrice in
ragione di 0,8 - 1,2 kg/maq, tra gli strati di sottofondo e
base, base binder, binder e usure normali

Vedi voce n° 1 (mg/cm19600.00) (Vedi voce numero 1|
(mg/cm 19600)) (Al=1/8)

Sommano mq

Conglomerato  bituminoso per strato di Usura
(binderino). Fornitura e posa in opera di conglomerato
b...he di capitolato, steso con idonee vibrofinitrici e
compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera
dopo costipamento. con bitume tradizionale

(Vedi voce numero 5 (mq 2450))

Sommano mc

Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a
caldo per strato di usura e stesa in opera a ..ura e
compattatura con ogni onere e magistero per dare
I'opera finita a regola d'arte e considerato il peso del
conglomerato bituminoso di 1,7 Q.li/mc

Manutenzione buche

Sommano mc

31.360,0
00

313,600

19.600,0
00

2.450,00

95,370

70,000
290,000

6,000
7,000

0,125

70,000
290,000

6,000
7,000

8,000
8,000

0,080

0,050
0,050

0,125

0,070

3.360,00
16.240,00

19.600,00

313,60

313,60

313,60

313,60

21,00
101,50

122,50

2.450,00

2.450,00

171,50

171,50

95,37

95,37

1,32

25.872,00

13,05

4.092,48

27,10

8.498,56

44,93

5.503,93

2,22

5.439,00

280,00

48.020,00

696,03

66.380,38

A RIPORTARE

163.806,35

Committente:

SINDACO MAURIZIO CREMONINI
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Data 08/10/2025

Il Tecnico

Num. ORD DIMENSIONI IMPORTI €
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita
TARIFFA par. ug. lung. larg. H/peso Prezzo Totale
RIPORTO 163.806,35
8 Pulizia di tratti di strada nella porzione di sede a ridosso
NP.01 del ciglio mediante rimozione di materiale depositatosi o
depositati, soffiatura e lavaggio con mezzi meccanici
idonei, compreso carico e trasporto a discarica e oneri
della stessa
200,000 200,00
Sommano ml 200,00 3,50 700,00
9 Messa in quota di pozzetti
NP.02
40,000 40,00
Sommano cadauno 40,00 128,00 5.120,00
10 Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali,
B01.03.003.d |prove di laboratorio, lavorazione e costipa...e quanto
altro occorre per dare il lavoro finito a regola d’arte,
misurato a materiale costipato: in misto granulare
riciclato conforme alla norma UNI
VIA PADOVA 112,000 112,00
C.NE MARE AUSTRALE 89,000 89,00
Sommano mc 201,00 39,20 7.879,20
11 Attraversamenti pedonali rialzati
NP.06
Via Severiana / Viale San Lorenzo 6,000 6,00
Sommano cad 6,00 6.250,00 37.500,00
TOTALE A MISURA 215.005,55
TOTALE 215.005,55

Committente: SINDACO MAURIZIO CREMONINI
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