

## Comune di

Provincia di

## Computo metrico estimativo

LAVORI

Rifacimento di tratti e manutenzione straordinaria delle strade comunali

COMMITTENTE IMPRESA	SINDACO MAURIZIO CRE		
CONTRATTO			
N° Repertorio		del	-
Registrato il	-	Presso	
al n°		Mod.	
Volume		Foglio	
Prezzario	Lazio 2023		
Progettista	GEOMETRA RICCARDO C	GAROFOLI	
			II TECNICO
			IL TECNICO
Data	08/10/2025		
	33. 13. 2020		



_	EOWETRA RICCARDO GAROFOLI	DIMENSIONI			Pagina 1 ORTI€			
Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	par. ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	Prezzo	Totale
	VOCI A MISURA	F= 3g.	. 211 g1	· y•	, peso			. 0 . 0 . 0
1 B01.01.001.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri necessari per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita: al mq per ogni cm di							
	spessore Via Nuoro							
			70,000	6,000	8,000	3.360,00		
	Via Rieti		290,000	7,000	8,000	16.240,00		
	Sommano mq/cm					19.600,00	1,32	25.872,00
2 A03.03.005.b	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulariorme vigenti, con qualunqu anici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico effettuato da pale meccaniche  (Np=voce(1)(Quantita)*(1,600)) (La=1/8)	24 250 0		0.135	0.000	242.60		
	[NP-VOCC[1]]Quantita/ [1,000]/ [Lu-1/0]	31.360,0 00		0,125	0,080	313,60		
	Sommano ton					313,60	13,05	4.092,48
3 A03.03.007.n	Costo per il conferimento dei rifiuti a impianto di recupero o discarica autorizzata ai fini del lorverse da quelle di cui alla voce codice EER 17 03 01 (EER 17 03 02) a recupero - proveniente da operazioni di fresatura degli strati di pavimentazione  Vedi voce n° 2 (ton 313,60) ( <u>Vedi voce numero 2 (ton</u>	313,600				313,60	25,00	
	<u>313,6))</u>	,				,		
	Sommano ton					313,60	27,10	8.498,56
4 B01.03.003.c	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipaanulare stabilizzato di cava con legante naturale, compresa la fornitura dei materiali di apporto e la vagliatura per raggiungere idonea granulometria							
	Via Nuoro		70,000	6,000	0,050	21,00		
	Via Rieti		290,000	7,000	0,050	101,50		
	Sommano mc					122,50	44,93	5.503,93
5 B01.05.017	Mano d'attacco con emulsione bituminosa non modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attaccorispetto delle nuove norm nea spruzzatrice in ragione di 0,8 - 1,2 kg/mq, tra gli strati di sottofondo e base, base binder, binder e usure normali Vedi voce n° 1 (mq/cm19600.00) (Vedi voce numero 1 (mq/cm 19600)) (Al=1/8)	19.600,0 00			0,125	2.450,00		
	Sommano mq					2.450,00	2,22	5.439,00
6 NP.05	Conglomerato bituminoso per strato di Usura (binderino). Fornitura e posa in opera di conglomerato bhe di capitolato, steso con idonee vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento. con bitume tradizionale (Vedi voce numero 5 (mq 2450))	2.450,00			0,070	171,50		
		0				,		
	Sommano mc					171,50	280,00	48.020,00
7 NP.04	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso a caldo per strato di usura e stesa in opera aura e compattatura con ogni onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte e considerato il peso del conglomerato bituminoso di 1,7 Q.li/mc Manutenzione buche	95,370				95,37		
	Sommano mc	33,370				95,37	696,03	66.380,38
	Sommano IIIC					33,37	050,03	30.300,36
	A RIPORTARE							163.806,35

Committente: SINDACO MAURIZIO CREMONINI

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI					IMPC	Pagina 2 PRTI €
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	Prezzo	Totale
	RIPORTO							163.806,3
8 NP.01	Pulizia di tratti di strada nella porzione di sede a ridosso del ciglio mediante rimozione di materiale depositatosi o depositati, soffiatura e lavaggio con mezzi meccanici idonei, compreso carico e trasporto a discarica e oneri della stessa					200,00	3,50	700,0
9 NP.02	Messa in quota di pozzetti							
		40,000				40,00		
	Sommano cadauno					40,00	128,00	5.120,0
10 B01.03.003.d	Fondazione stradale compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio, lavorazione e costipae quanto altro occorre per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato a materiale costipato: in misto granulare riciclato conforme alla norma UNI VIA PADOVA		112,000			112,00		
	C.NE MARE AUSTRALE		89,000			89,00		- o-o
	Sommano mc					201,00	39,20	7.879,20
11 NP.06	Attraversamenti pedonali rialzati							
	Via Severiana / Viale San Lorenzo	6,000				6,00		
	Sommano cad					6,00	6.250,00	37.500,00
	TOTALE A MISURA							215.005,5
	TOTALE							215.005,5
	Data 08/10/2025							
	Il Tecnico							

Committente: SINDACO MAURIZIO CREMONINI